精小型不锈钢电动真空蝶阀GID-200
产品名称 精小型不锈钢电动真空蝶阀GID-200
公司名称 上海岑一电动阀门有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市嘉定马陆工业区336号
联系电话 021-59558798 15021359968
产品详情

 安装
方向：
Mounti
ng Dire
ction
 任意
不锈钢电动真空蝶阀GID-200CY岑一GID电动高真空蝶阀主要零件材质
材质 CY岑一GID电动高真空蝶阀主要部件材质清单表
阀体 阀盖 阀杆 密封件
铸钢 WCB 13CR 丁qing橡胶、氟橡
不锈钢 304
CY岑一GID电动高真空蝶阀主要连接尺寸
Model
型号
DN D Do D1 B H B1 L n-φc
GID-40 40 85 70 44 22 162 90 104 4-φ7
GID-50 50 110 55 175
GID-65 65 125 105 26 198 102 140 4-φ9
GID-80 80 145 30 208
GID-100 100 170 220 4-φ12
GID-150 150 195 156 35 272 115 164 8-φ12
GID-200 200 275 250 330 205 190
GID-250 300 258 45 335 8-φ14
GID-300 380 350 308 426 152 247
GID-400 400 500 465 410 60 520 180 8-φ18
GID-500 600 565 510 643 378 12-φ18
GID-600 710 670 610 760 270 524 12-φ21
GID-800 800 920 815 130 962 320 648 20-φ21
GID-1200 1200 1440 1280 1360 385 1480
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)